
UCHWAŁA NR 770/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na część gruntu z nieruchomości 
oznaczonej działką nr 815/26 położonej w obrębie nr 0001 miasta Krosno Odrzańskie będącej własnością 

Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres 10 lat tj. od 1 marca 2024 r. 
do 28 lutego 2034 r. części gruntu o pow. 0,0180 ha z nieruchomości oznaczonej działką nr 815/26 
o pow. 0,1143 ha położonej w obrębie nr 0001 miasta Krosno Odrzańskie przy ul. Fryderyka Chopina 
z dotychczasowym biorącym w użyczenie - Powiatowym Inspektoratem Weterynarii  w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Część gruntu, o którym mowa w § 1 zagospodarowana jest jako parking pod potrzeby Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Szczegółowe warunki przedmiotu użyczenia, o którym mowa w § 1 uregulowane zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego głoszono: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFD05FE-9156-4506-873B-689E308B4F23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 770/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


